
 
2021 Juzgado Octavo Administrativo Oral de Sincelejo 

SECRETARÍA 

ESTADO No 082 

 

No RADICADO PROCESO ACTOR DEMANDADO ACTUACIÓN 
FECHA 
AUTO 

C/NO 

 

 

1 

700013333008- 

2021-00167- 

00 

 

INCIDENTE DE DESACATO- 

ACCIÓN DE TUTELA 

 

JULIO CÉSAR MEJÍA 

PEDROZA 

 

NUEVA E.P.S. 
 

INCIDENTE DE DESACATO- SE ABSTIENE 

DE ABRIR 

 

 

07/12/2021 

 

 

2 

700013333008- 

2021-00189- 

00 

 

 

 

ACCIÓN DE CUMPLIMIENTO 

 

REMBERTO ANTONIO 

VERGARA VARGAS 

 

DEPARTAMENTO DE SUCRE – 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN 

DEPARTAMENTAL 

 

AUTO ADMITE 

 

07/12/2021 

 

 

3 

700013333008- 

2020-00206- 

00 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

TONIO FRANCISCO OLMOS 

NAVAS (ALCALDE 

MUNICIPAL 

DE MORRA-SUCRE) 

 

MARLEY DEL CARMEN DE ÁVILA 

MEZA 

 

RESUELVE MEDIDA CAUTELAR 

 

07/12/2021 

 

+ 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 09/12/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA 

EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM. 

 

 

ALFONSO PADRÓN ARROYO 

SECRETARIO 

 


