2021

Juzgado Octavo Administrativo Oral de Sincelejo

SECRETARÍA ESTADO No 082

No	RADICADO	PRO <i>C</i> ESO	ACTOR	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	C/NO
1	700013333008- 2021-00167- 00	INCIDENTE DE DESACATO- ACCIÓN DE TUTELA	JULIO CÉSAR MEJÍA PEDROZA	NUEVA E.P.S.	INCIDENTE DE DESACATO- SE ABSTIENE DE ABRIR	07/12/2021	
2	700013333008- 2021-00189- 00	ACCIÓN DE CUMPLIMIENTO	REMBERTO ANTONIO VERGARA VARGAS	DEPARTAMENTO DE SUCRE - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL	AUTO ADMITE	07/12/2021	
3	700013333008- 2020-00206- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TONIO FRANCISCO OLMOS NAVAS (ALCALDE MUNICIPAL DE MORRA-SUCRE)	MARLEY DEL CARMEN DE ÁVILA MEZA	RESUELVE MEDIDA CAUTELAR	07/12/2021	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 09/12/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM.

ALFONSO PADRÓN ARROYO SECRETARIO